
Uchwała Nr LXVIII/404/2024 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego  
z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały Nr LXVI/394/2023 Rady Powiatu 
Bieszczadzkiego z dnia 28 grudnia 2023z w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

usunięcie pojazdów z dróg powiatu bieszczadzkiego i ich przechowywanie na 
parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od 

usuwania pojazdu z drogi w 2024 roku. 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.), art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 
czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 1047 z późn. zm.)  
w związku obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2023 r. w sprawie 
ogłoszenia obowiązujących w 2024 r. maksymalnych stawek opłat za usuniecie 
pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (Monitor Polski  
z 2023 r. poz.805) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr LXVI/394/2023 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdów z dróg powiatu 
bieszczadzkiego i ich przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości 
kosztów powstałych w razie odstąpienia od usuwania pojazdu z drogi w 2024 roku 
zmienia się zapis §7 który otrzymuje nowe brzmienie: 
 
„§7 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego". 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                      Marek Bajda 

 

 


